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Kjære medlemmer!                                                                  ​ ​ ​ 10.11.2025                         
 
Det nye styret er godt i gang med arbeidet. I henhold til handlingsplanen for i år er  
NAFKAM og forskning prioritert og derfor høyt på agenda når vi skal ha medlemsmøte. 
 
Fredag 7. oktober fikk vi gleden av å kunne melde at Traumeterapi IoPT nå er oppført 
hos NAFKAM, hvor vi ønsker at IoPT skal være definert som komplimentær 
behandling.I forbindelse med oppføringen har flere av NTFs medlmmer og IoPT Norge 
gjort et stort forarbeid i dialog med NAFKAM. Dette er med andre ord en anledning til 
å gratulere hverandre. For NTF og IoPT Norge er dette en viktig milepæl i arbeidet 
med å gjøre Traumeterapi IoPT relevant og synlig for andre profesjoner og fagkretser 
som jobber i samme felt - og ikke minst for dem som trenger våre tjenester.  
 
Nå er PFO godkjenning sendt ut til terapeuter og frist for innsending er innen 01.12.25. 
Innrapportering for veilederne vil bli sendt ut i desember med svarfrist 31.01.26.  
Minner dere om å sende disse inn innen fristen. 
 
 

●​ MEDLEMSMØTE: Blir den 3.desember kl.18:00 online - zoom: 
Oppfordrer alle medlemmer til å møte opp, da du kan være med å bidra til vårt 
forskningsprosjekt med NAFKAM. Dette er til stor interesse for både NTF 
Traumeterapeutforeningen og IoPT Norge Instituttet. Mer informasjon vil bli gitt på 
medlemsmøtet. 

●​ NAFKAM KONFERANSEN 7.10.25: Tirsdag 7. oktober deltok sekretær og kasserer 
på konferanse om pasientsikkerhet arrangert av NAFKAM (Nasjonalt 
forskningssenter innen komplementær og alternativ medisin). På konferansen 
snakket vi med Agnete E. Kristoffersen som sekretær tidligere har hatt møte med. Vi 
skal fortsette samarbeidet som nå fikk en ny start grunnet lengre tids opphold i 
forbindelse med nytt styre. Ved å bli en del av organisert forskning, vil det bidra til å 
løfte IOPT-faget mer frem. Det vil og fremover være muligheter for fremtidig 
forskning. Vi har allerede en undersøkelse i gang, et samarbeid mellom NAFKAM og 
Mental Helse, som startet våren 2025. Vi venter enda på resultatene fra denne og 
det blir spennende. 

●​ RESONANSREDAKSJONENS ARBEID: Redaktør Therese Malik Pande-Rolfsen og 
medlem Thomas Malme bidrar til å poste på NTF`s sosiale medier kontoer Facebook 
og Instagram, der de tar i mot og legger ut fagartikler, dikt, og relevant stoff for 
publisering. Vi vil også oppfordre medlemmene til å bidra med dikt, fagartikler, artikler 
og annet relevant stoff inn til Resonansredaksjon. Det som sendes inn vil bli gått 
igjennom av redaksjonen før det blir publisert. Du sender da inn til 
resonansredaksjonen@traumeterapeutforeningen.no. 
I handlingsplanen for i år, skal redaksjonen og bli styrket best mulig, slik at det kan 
være mulig å yte mer. 
Redaksjonen - med sine to medlemmer - er også sårbar. Flere hoder og hender gjør 
naturlig nok at redaksjonen kan skrive og publisere mer ut til sosiale medier. De som 
har lyst og kapasitet til å bidra med enkelte oppgaver ved behov, oppfordres til å ta 
kontakt med redaksjonen på e-post. 

mailto:resonansredaksjonen@traumeterapeutforeningen.no


●​ REGISTRERT TRAUMETERAPEUT IOPT: Vi oppfordrer alle de aktive terapeutene 
om å registrere seg i Brønnøysundregistret. Det er en beskyttet tittel som bare vi med 
godkjent utdanning, PFO og forsikring har rett til å bruke. Som Reg.Traumeterapeut 
IoPT  blir du oppfattet mer seriøs med denne tittelen ut mot klienter, andre aktører og 
andre terapeuter. Den er med på å skape seriøsitet og forretningsordnede 
forholdsmessig overfor klienter og andre terapeuter. Prisen for å stå registrert i 
Br.reg. er liten i forhold til den verdien den bringer inn sett på det store bildet.  
Potensielle klienter kan søke på Br.reg for å se hvem som er registrert. 
 

 
Konferansen i 2026 
 
IoPT Konferanse blir 29. og 30.Mai 2026. Temaet er Traumer og Helse. Arrangementet er i 
samarbeid med NTF og IoPT Norge AS og blir holdt i Oslo på Litteraturhuset.  
Billetter kan kjøpes via IoPT`s nettside. Rabattert pris for NTFs medlemmer. Husk Early bird  
billetter til en redusert pris som du får kjøpt frem til 31.12.25. 
Påmelding og kjøp her: IoPT.no 
Konferansen streames, så har du ikke mulighet til å møte fysisk er det mulighet til å delta 
over nett. 
 
Minner også om IoPT Intensiv 31. Mai og 1.Juni 2026 (fysisk oppmøte på Schafteløkken). 
Dette tilbudet er for praktiserende terapeuter og studenter. For mer informasjon se IoPT.no 
Intensiv er en fin måte å dele kunnskap i praktisk arbeid, og en fin mulighet til å være i det 
fysiske rommet da mange jobber digitalt. 
 
Det blir et sosialt treff for NTF medlemmer 29.05.26 for de som har lyst er velkommen til å 
samles for en hyggelig stund sammen. Mer informasjon vil komme senere. 
 
 
Alt godt,  
 
Bjørn Reidar Brune, 
Nina Sandanger, 
Marita Markussen, 
Lill Heidi Patriksson. 
 
(Styret i NTF) 

https://iopt.no/aktivitet/iopt-konferanse/
https://iopt.no/aktivitet/iopt-intensiv/

